Ide6 prediétus epifcopus inde fine die, &c.—Placit. Dom. Reg. apud Cantuar. Anno

21 E. I. Rot. 7. in Dorſ.
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litera fuper penfione affignata pro veftimentis monachorum.

Rº!T, permiffione, &c. Cant. archiepifcopus, &c. venerabili fratri domino

Thome, Dei gracia Roffen. epifcopo, falutem et fraternam in domino caritatem.

Quia propter defeétum folucionis decem marcarum annue penfionis priori et capitulo

Roffefi. debite, et camere ipforum pro veftimentis affignate, ijdem monachi magnum

in indumentis fuis paciuntur defeétum, quod non debetis aliqualiter tollerare, fraterni

tatem veftram monemus et hortamur in domino, quatinus de prediéta penfione eifdem

fatisfieri faciatis interim, pro indigencia quam paciuntur, donec cum majori deliberacione

ordinacionem veftram, quam de confenfu eorundem fuper porcionibus vicarie ecclefie de

Dorteforde nuper feciftis intueri plenius valeamus, valete, &c. Dat. apud Slyndone,

111. kalen. Jafiuar. [anno domini M. cc. nonagefimo nono.]-E Regi/fro /inche/y,

f: 34. a. in Bib. Lambeth.

Ordinatio Laurentij ep. Roffen. fuper penfione decem marcarum folvend.

priorat. conventui Roffen. per vicarium de Derteford.

N Dei nomine. Amen. Licet bone memorie quondam venerabilis pater dominus

Laurentius, Dei gracia Roffen. epifcopus, in ecclefia parochiali de Derteford fui pa

tronatus, quam au&oritate apoftolica in ufus proprios per fe et fuccefforibus fuis Roffen.

epifcopus obtinuit, epifcopali menfe que tenuis extit et exilis, perpetuo deputari vicariam

in certis porcionibus, videlicet, in minutis decimis excepto feno, et in duabus acris terre

arabilis ac una acra prati, necnon et in decimis garbarum provenientibus de terris pede

foffis, que ad fuftentacionem vicariorum pro tempore miniftrancium in eadem, et ad

onera ordinaria fuftinenda, et ad folutionem annue penfionis decem marcarum quam

prior et conventus Roffen. ab eadem ecclefia annis fingulis percipere confueverunt, fuf

ficere vefcebantur diligencius ordinaffet. Super eadem tamen ordinacione, an videlicet

porciones hujufmodi fufficiant ad predićta onera et folutionem penfionis predićte, preter

fuftentacionem vicarij fupportanda nuper in vifitacione reverendi patris domini Roberti,

Dei gratia Cantuar. archiepifcopi, totius Anglie primatis, aliquantulum extitit hefitatum,

eo forte maxime quia fcripta fuper hoc confe&ta cafualiter amifía non poterint exhiberi,

propter quod nos frater Thomas, miferatione divina Roffen. epifcopus, qui prediétam